
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Маныч-Балабинская 

основная общеобразовательная школа Веселовский район, Ростовская область 

 

Приказ 

 

02.09.2025                                                                                                           № 164 

 

О назначении школьного координатора  

по проведению всероссийской олимпиады 

школьников в 2025 -2026 учебном году   

 

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Веселовского района № 

412 от 01.09.2025 года «О порядке организации и проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Веселовского района в 2025-2026 

учебном году», в целях организованного проведения всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ Маныч-Балабинской ООШ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в подготовке и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году. 

2. Назначить школьным координатором по проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников заместителя директора по УР Алексанян Л.Е. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                            А.В. Тихонова 


